АДМИНИСТРАЦИЯ

города Рассказово

Тамбовской области

393250 г. Рассказово, ул. Советская, 1

тел: 24-5-56

E-mail: post@g31.tambov.gov.ru

ОКПО 02091395, ОГРН 1036876411967

ИНН 6828001300, КПП 682801001
15.08.2019  № 23 -7162

на № ___________ от ______________

Уважаемая Елена Александровна!

Просим Вас опубликовать на сайте  сетевого издания «ТОП 68

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет 21 августа 2019 информацию

следующего  содержания:

Администрация города Рассказово Тамбовской области информирует

о возможности предоставления гражданам на праве аренды земельного участка

по ул. Газовая, 27 с кадастровым номером 68:28:0000037:552  площадью

1000  кв. м, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного

строительства.

Заявления  граждан о намерении участвовать в аукционе на право

заключения договора аренды земельного участка принимаются

администрацией города по адресу: г. Рассказово, ул. Советская, 1 в течение

30 дней со дня опубликования данного сообщения: с 21 августа 2019  по

19 сентября  2019 года.

Заместитель главы
администрации города                                                                       Ю.В. Прокудин

Исп.: О.Ю.Трунова

к.т. 20-7-09

Главному редактору

газеты «Трудовая новь»

Е.А. Черновой

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Тамбовской области